OFFICIA PROPRIA  
DIOECESIS BASILEENSIS

FESTUM MAII

*Die 29 maii*

**S.Ragnacharii**  
Episcopi Basileensis  
Et Confessoris

III classis

**Ad Matutinum**  
Bened. Ad societatem  
Sermo sancti Máximi  
Episcopi  
Homilia 29 de S. Eusebio  
Lectio III (De Communi)

**B**eáti Patris Ragnachárii mérita, iam in tuto pósita, secúri magnificémus; qui, gubernáculum fidei viríliter tenens, áncoram spei tranquilla iam in statióne compósuit, et plenam caeléstibus divítiis et aetérnis mércibus navem optáto in lítore collocávit; qui contra omnes adversários scutum timóris Dei tándiu infatigabfliter tenuit, donec ad victoriam perveníret. Quid enim fuit totus vitae illiús cursus, nisi unius cum vígili hoste conflíctus ?-Ragnachárius, in monastério Luxoviénsi sancti Eustásii abbátis discípulus, circa annum sexcentésimum vicésimum uti

episcopus Ecclésiam Augustánam et  
Basileénsem rexit.

Te Deum laudamus.

Ad Laudes

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regum Dei.  
Ad Bened. ant. Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis,  
supra multa te constíuam, dicit Dóminus.

Oratio

**D**eus, qui in corde beáti Ragnachárii Confessóris tui atque Pontíficis, ignem tui amóris accéndere dignátus es: da; ut eódem caritátis ardóre ab omni labe peccáti mundémur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio S. Mariae Magdalenaæ de Pazzis Virginis :

Ant. Símile est regnum caelórum hómini negotiatóri quaerénti bonas margarítas : invénta una pretiósia, dedit ómnia sua, et comparávit eam. V. Diffusa est grátia in lábiis tuis. R. Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

Oratio

Deus, virginitatis amátor, qui béatam Maríam Magdalénam Vírginem, tuo amóre succénsam, caeléstibus donis decorásti: da; ut, quam festiva celebritáte venerámur, puritáte et caritáte imitémur. Per Dóminum.

Ad Vesperas

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnif. Ant. Amávit eum Dóminus \* et ornávit eum : stolam glóriae índuit eum, et ad portas paradísi coronáavit eum.

Oratio Deus, qui in corde, ut supra.

## FESTUM JUNII

*Die 27 iunii*

**S. Burchardi**

Confessoris

III classis

Ad Matutinum

Bened. Ad societatem.

Lectio III (De Communi)

Beáti Burchárdi dies, cuius festivitátem celebrámus, ad ipsius recte factórum enarratióne linguam nostram evocávit. Si quidem hódie Beátus iste ad tranquíllam omnísque perturbatiónis expértem vitam tránsiit; eoque navígium áppulit, ubi deínceps non pótterit metúere naufrágium, nec ullam ánimi perturbatiónen aut dolórem. — Sanctus Buchárdus sáeculo procedénte décimo tértio paróeciae Beinwilénsi prope Muros sitae sanctíssime práefuit. Te Déum.

Ad Laudes

V. Iustum de dúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. ant. Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constíuam ; intra in gáudium Dómini tui.

Oratio

**D**eus, qui nos beáti Buchárdi Confessóris tui ánnua solemnitáte laetificas: concéde propítius; ut cuius natalícia cólimus, étiam actiōnes imitémur. Per Dominum.

Ad Vesperas

V. Iustum dedúxit.

Ad Magnif. ant. Hic vir despiciens mundum \* et terréna, triúmphans, divítias caelo cóndidit ore, manu.

---

### FESTA IULII

---

*Die 11 iulii  
Ss. Placidi  
Martyris  
et Sigisberti  
Confessoris*

Commemoratio

Ad Laudes

Ant. Vestri capílli cápitibus omnes numeráti sunt: nolíte timére: multis passéribus melióres estis vos.

V. Exultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubílibus suis.

Oratio

**F**ac nos, quáesumus, Dómine, sanctórum tuórum Plácdi et Sigisbérti semper festa sectári: quorum suffrágii protectiōnis tuae dona sentiámus.

(Per Dóminum.)

Deinde fit commemoratio S.Pii I Papae et Martyris:

Ant. Qui odit ániam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam.

V. Iustus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio.

Gregem tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beatum Píum Mártym tuum atque Summum Pontíficem perpétua protectiōne custodi, quem totius Ecclésiae praestítisti esse pastórem. Per Dóminum.

---

*Die 15 iullii*

**S. Henrici**  
Imperatoris  
Et Confessoris  
Patroni secundarii dioecesis  
Básileensis

II classis  
(Officiúm semifestívum)

### Ad Matutinum

Invitatorium, hymnus, antiphonae et psalmi de Communi Confessoris non Pont.

In I Nocturno lectiones **Beátus vir**, de eodem Communi loco.

### In II Nocturno

Pater. Absol. Ipsius  
Bened. Deus Pater.

Lectio IV

**H**enrícus e duce Baváriae Germániae rex, ac deinde Romanórum imperátor, cognométo Pius mérito appellátus: ab ineúnte aetáte, litéris et sanctíssimis

móribus óptime institútus, cum Cunegunde Mosellániae ducis filia in matrimónium ducta pie et caste vixit. Ottóne tertio e vivis subláto, Henrícus rex, mangno príncipum impérii consénsus, ac totius Germániae appláusu imperátor renuntiátus est.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum : \* Et dedit illi claritatēm aetérnam. V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Et.

Bened. Christus perpétuae

Lectio V

**M**ira gessit pro christiána religióne quaquavérsum propagánda, et pro império sancte administrándo. Nihil sine précibus ággredi sólitus, Románam Ecclésiam amplíssimo diplómate remunerátus, eiúsdem tuéndae causa, bellum advérsus Graecos in Apúliam félíciter suscépit. Stéphanum Hungarórum regem, data ei in matrimónium soróre sua, totúmque regnum illud ad Christifidem tradúxit. Bohémiam, Samátiam et Salvóniam, caelésti magis quam humána ope, partim império partim Christi regno subiécit. Angelum Dómini ac Mártires patrónos suos in pugnis sáepius hábuit. Benedictum octávum prófugum excépit, et suaे Sedi restítuit. Bambergéensem episcopátum hereditáriis ópibus fundátum, beáto Petro Romanóque Pontífici vectigálem fecit.